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1
AgeGoup G pPlace Ovrall Tinme Bi b# Nane City/ ST Pace/M | AgeGoup Ovrall GpPlace Tine Bi b# Nane City/ ST Pace/ M
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 1- 13 1 AG 38 0:27:26.2 177 Hailynn Dively Pontiac IL 8:51.0 | M40 - 44 1 1 OA 0:18:32.8 186 Ryan Bel | Qgl esby IL 5:59.0
F 1- 13 2 AG 56 0:35:13.7 157 Ryley Jett Qtawa IL 11:21.8 | M50 - 54 2 1 AG 0:19:14.3 193 Joe Bornac LaSalle IL 6:12.4
F 1- 13 3 AG 69 0:41:13.7 189 Ava Paris Grand Ridge IL 13:18.0 | M14 - 19 3 1 AG 0:19:53.5 184 M chael Dzierzynski Hennepin IL 6:25.0
F 1- 13 4 86 0:51:52.9 105 Jol ei gh Shankl e Mendota IL 16:44.2 | M35 - 39 4 1 AG 0:20:10.0 219 Seqn Manl ey Otawa | L 6:30.3
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 14 - 19 1 QA 7 0:21:52.8 199 Annie Needs Peru IL 7:03.5 | M40 - 44 5 1 AG 0:20:11.6 212 Kiley Piercy Chicago IL 6:30.8
F 14 - 19 1 AG 20 0:24:32.5 156 Lexi Jett Otawa IL 7:55.0 | M14 - 19 6 2 AG 0:20:27.7 125 Alex Garcia Elgin IL 6:36. 0
F 14 - 19 2 AG 88 0:52:46.1 222 Hannah Hol t zman Grand Ridge IL 17:01.3 | F 14 - 19 7 1 0A 0:21:52.8 199 Anni e Needs Peru IL 7:03.5
F 14 - 19 3 AG 89 0:52:46.5 171 Emily Wl ker Otawa | L 17:01.5 | M40 - 44 8 2 AG 0:22:25.8 220 Adam Schot t Otawa | L 7:14.1
F 14 - 19 D.N. F 131 Shawna Abriam Qtawa |L | M30 - 34 9 1 AG 0:22:30.5 106 Garek Eddy Qtawa |L 7:15.6
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 20 - 24 1 AG 63 0:37:39.1 147 Anna Schnmidt Qtawa IL 12:08.7 | M40 - 44 10 3 AG 0:23:21.7 214 Jeffrey T Cook Qtawa IL 7:32.2
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 25 - 29 1 AG 26 0:25:18.1 112 Lindsey Nordstrom Qtawa | L 8:09.7 | M25 - 29 11 1 AG 0:23:41.6 165 Gentry Nordstrom Otawa | L 7:38.6
F 25 - 29 2 AG 37 0:27:12.6 200 Katie Clodfelter Qtawa I L 8:46.6 | M50 - 54 12 2 AG 0:23:44.2 123 Raynond Garcia Elgin IL 7:39.4
F 25 - 29 3 AG 41 0:28:02.7 215 Jheri Emerling Spring Valley IL 9:02.8 | M25 - 29 13 2 AG 0:23:46.5 180 Jordan Ivy Streator IL 7:40.2
F 25 - 29 4 53 0:33:41.8 168 Andrea Nordstrom Huntersville NC 10:52.2 | M60 - 64 14 1 AG 0:24:10.2 201 WMatthew Hartman Otawa | L 7:47.8
F 25 - 29 5 59 0:35:47.4 108 Alyse Schrick Qtawa I L 11:32.7 | F 50 - 54 15 1 AG 0:24:13.2 198 Al ana Mirray Di xon IL 7:48.8
F 25 - 29 6 91 0:53:25.1 164 Allyssa Sereno Gtawa IL 17:13.9 | M60 - 64 16 2 AG 0:24:13.6 197 Brian D Reeder Gtawa I L 7:48.9
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 30 - 34 1 AG 43 0:28:16.7 120 Christi Wlson Marseilles IL 9:07.3 | M45 - 49 17 1 AG 0:24:25.2 154 Geg Jett Otawa | L 7:52.6
F 30 - 34 2 AG 44  0:28:54.4 114 Sara Halm Qtawa IL 9:19.5 | F 55 - 59 18 1 AG 0:24:26.6 225 Kim Eddy Qtawa IL 7:53.1
F 30 - 34 3 AG 46  0:29:20.6 175 Lacey My Pontiac IL 9:27.9 | M35 - 39 19 2 AG 0:24:31.9 167 Josh Schmi dt Huntersville NC 7:54.8
F 30 - 34 4 49 0:30:44.0 174 Valerie Savage La Salle IL 9:54.8 | F 14 - 19 20 1 AG 0:24:32.5 156 Lexi Jett Qtawa IL 7:55.0
F 30 - 34 5 51 0:32:19.3 119 Stephani e Buchenberger Spring Gove IL 10:25.6 | F 40 - 44 21 1 AG 0:24:38.0 128 Tina Purcell Otawa | L 7:56.8
F 30 - 34 6 54 0:33:42.2 137 Melissa Terry Qtawa | L 10:52.3 | M40 - 44 22 4 0:24:47.8 129 Mke Purcell Qtawa | L 7:59.9
F 30 - 34 7 98 0:54:14.7 116 Katrina Bronann Qtawa I L 17:29.9 | M20 - 24 23 1 AG 0:24:49.3 181 Kevin Fow er Streator IL 8:00.4
F 30 - 34 8 112 1:01:34.3 163 Caroline Bressendorf Otawa | L 19:51.7 | M30 - 34 24 2 AG 0:25:15.3 121 Brian Caba Otawa | L 8:08.8
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 35 - 39 1 AG 45 0:28:55.4 178 Elizabeth Reynol ds Qtawa IL 9:19.8 | M 1 - 13 25 1 AG 0:25:16.8 159 Landon Col e Spring Valley IL 8:09.3
F 35 - 39 2 AG 72 0:41:39.2 115 Jacql yn Jonassen Qtawa | L 13:26.2 | F 25 - 29 26 1 AG 0:25:18.1 112 Lindsey Nordstrom Otawa | L 8:09.7
F 35 - 39 3 AG 77 0:44:54.7 224 Tobatha Budnick Gtawa IL 14:29.3 | M 1 - 13 27 2 AG 0:25:23.8 209 Adam Kasper ski Tonica IL 8:11.5
F 35 - 39 4 96 0:54:08.7 134 Jennifer GCslanzi Marseilles IL 17:28.0 | M40 - 44 28 5 0:25:24.4 210 Dan Kasperski Tonica IL 8:11.7
F 35 - 39 5 97 0:54:09.1 135 Heather Hartwig Marseilles IL 17:28.1 | M40 - 44 29 6 0:25:26.1 182 Matt Skelly Qtawa IL 8:12.3
F 35 - 39 6 101 0:54:57.2 144 Jen Crysler Qtawa I L 17:43.6 | M60 - 64 30 3 AG 0:25:52.5 158 Kevin Perrynan Qtawa | L 8:20.8
F 35 - 39 7 118 1:03:05.4 153 Chandra Jensen Otawa | L 20:21.1 | M60 - 64 31 4 0:25:56.2 203 Ti m Johnson Otawa | L 8:22.0
F 35 - 39 D.N. F 102 Erin Price Qtawa | L | F50 - 54 32 2 AG 0:26:14.1 110 Kelly Shanl ey Qtawa | L 8:27.8
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 40 - 44 1 AG 21 0:24:38.0 128 Tina Purcell Otawa | L 7:56.8 | M25 - 29 33 3 AG 0:26:40.3 101 Adam Keenan Aurora IL 8:36.2
F 40 - 44 2 AG 66 0:38:43.0 138 Lori W schernmann Qtawa I L 12:29.4 | M35 - 39 34 3 AG 0:26:55.8 213 Luke Wbodin Sheridan IL 8:41.2
F 40 - 44 3 AG 85 0:51:52.4 107 Janel l e Shankl e Mendota IL 16:44.0 | M65 - 69 35 1 AG 0:26:59.3 218 Bill Morel and Otawa IL 8:42.4
F 40 - 44 4 100 0:54:51.6 196 Kari Nei ggenann Streator IL 17:41.8 | M65 - 69 36 2 AG 0:27:04.6 185 Steve Hortega Qtawa | L 8:44.1
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 45 - 49 1 AG 58 0:35:38.1 155 Bridgid Jett Qtawa IL 11:29.7 | F 25 - 29 37 2 AG 0:27:12.6 200 Katie Clodfelter Qtawa IL 8:46.6
F 45 - 49 2 AG 68 0:40:47.3 217 Barb Needs Peru I L 13:09.5 | F 1 - 13 38 1 AG 0:27:26.2 177 Hailynn Dively Pontiac IL 8:51.0
F 45 - 49 3 AG 75 0:42:48.6 188 Donna Otiz Qtawa IL 13:48.6 | M65 - 69 39 3 AG 0:27:53.6 226 Steve Burgit Qtawa IL 8:59.9
F 45 - 49 4 79 0:46:10.1 142 Mssy Pate Qtawa IL 14:53.6 | M55 - 59 40 1 AG 0:27:54.2 130 Jim Dennis Qtawa IL 9:00.1
F 45 - 49 5 103 0:56:08.4 148 Nathalie Schnidt Qtawa IL 18:06.6 | F 25 - 29 41 3 AG 0:28:02.7 215 Jheri Emmerling Spring Valley IL 9:02.8
F 45 - 49 6 113 1:01:37.9 192 Shelly Berry Uica IL 19:52.9 | M65 - 69 42 4 0:28:06.5 166 Bill Sal onpbne Normal |IL 9:04.0
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 50 - 54 1 AG 15 0:24:13.2 198 Al ana Mirray Di xon IL 7:48.8 | F 30 - 34 43 1 AG 0:28:16.7 120 Christi WIson Marseilles IL 9:07.3
F 50 - 54 2 AG 32 0:26:14.1 110 Kelly Shanl ey Otawa IL 8:27.8 | F 30 - 34 44 2 AG 0:28:54.4 114 Sara Halm Otawa IL 9:19.5
F 50 - 54 3 AG 61 0:36:34.0 113 Gindy Snyder Qtawa IL 11:47.7 | F 35 - 39 45 1 AG 0:28:55.4 178 Elizabeth Reynol ds Qtawa IL 9:19.8
F 50 - 54 4 78 0:46:08.5 143 Laura Peterson Gtawa IL 14:53.1 | F 30 - 34 46 3 AG 0:29:20.6 175 Lacey My Pontiac IL 9:27.9
F 50 - 54 5 87 0:52:45.7 221 Kathy Holtznan Grand Ridge IL 17:01.2 | M14 - 19 47 3 AG 0:29:33.4 122 Gavin Jonassen Qtawa I L 9:32.1
F 50 - 54 6 107 1:00:38.9 223 Collette Ci nnanon Lostant IL 19:33.8 | M14 - 19 48 4 0:30:35.3 124 Jacob Linsenneyer Hof fman I L 9:52.0
F 50 - 54 D.N. F 169 Chris Schrick Geen Valley IL | F30 - 34 49 4 0:30:44.0 174 Valerie Savage La Salle IL 9:54.8
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 55 - 59 1 AG 18 0:24:26.6 225 Ki m Eddy Qtawa | L 7:53.1 | M50 - 54 50 3 AG 0:30:44.3 126 Ti m Li nsenneyer Hof f man I L 9:54.9
F 55 - 59 2 AG 60 0:36:32.1 173 Mary Karalis Qtawa | L 11:47.1 | F 30 - 34 51 5 0:32:19.3 119 St ephani e Buchenber ger Spring Grove IL 10: 25. 6
F 55 - 59 3 AG 80 0:46:10. 4 141 Susan Jones Otawa | L 14:53.7 | M60 - 64 52 5 0:33:29.7 176 Dave Dively Pontiac IL 10:48.3
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1
AgeGoup G pPlace Ovrall Tinme Bi b# Nane City/ ST Pace/M | AgeGoup Ovrall GpPlace Tine Bi b# Nane City/ ST Pace/ M
F 55 - 59 4 92 0:53:26.3 227 Leslie Pool Qtawa I L 17:14.3 | F 25 - 29 53 4 0:33:41.8 168 Andrea Nordstrom Huntersville NC 10: 52. 2
F 55 - 59 D.N. F. 136 Kel ly Pandol fi Qtawa I L | F30- 34 54 6 0:33:42.2 137 Melissa Terry Qtawa I L 10:52. 3
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 60 - 64 1 AG 71 0:41:34.2 211 Peggy Savage Seneca | L 13:24.6 | M30 - 34 55 3 AG 0:34:34.4 172 Mchael Mjia Qtawa IL 11:09.2
F 60 - 64 2 AG 76 0:44:12. 6 183 Marcia Ellis Otawa | L 14:15.7 | F 1 - 13 56 2 AG 0:35:13.7 157 Ryley Jett Otawa | L 11:21.8
F 60 - 64 3 AG 93 0:53:39.2 111 Karen Renner Streator IL 17:18.5 | M45 - 49 57 2 AG 0:35:19.8 190 Terry Ahearn Otawa I L 11:23.8
F 60 - 64 4 94 0:53:39.8 117 Mary Jo Sinpson Cornell 1L 17:18.6 | F 45 - 49 58 1 AG 0:35:38.1 155 Bridgid Jett Otawa | L 11:29.7
F 60 - 64 5 95 0:53:44.0 216 Lynda Zuege Sandwi ch IL 17:20.0 | F 25 - 29 59 5 0:35:47.4 108 Alyse Schrick Otawa IL 11:32.7
F 60 - 64 6 115 1:02:10. 4 205 Sheryl Maziarka Tinley Park IL 20:03.4 | F 55 - 59 60 2 AG 0:36:32.1 173 Mary Karalis Qtawa IL 11:47.1
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 65 - 69 1 AG 65 0:37:55.2 194 Ann Harlow Qtawa |L 12:13.9 | F 50 - 54 61 3 AG 0:36:34.0 113 Cindy Snyder Qtawa |L 11:47.7
F 65 - 69 2 AG 83 0:49:49.2 132 Laura Tirevold Sheridan IL 16:04.3 | M60 - 64 62 6 0:36:40.4 109 Allen Tucek Qtawa IL 11:49.8
F 65 - 69 3 AG 84  0:50:50.6 195 Nancy Nei ggemann Streator IL 16:24.1 | F 20 - 24 63 1 AG 0:37:39.1 147 Anna Schmi dt Qtawa I L 12:08.7
F 65 - 69 4 111 1:01:32. 8 161 Barbara Bressendorf Qtawa IL 19:51.2 | M45 - 49 64 3 AG 0:37:48.7 202 Craig Scalfe Qtawa IL 12:11.8
F 65 - 69 5 119 1:03:17.1 151 Chris Jensen Qtawa IL 20:24.9 | F 65 - 69 65 1 AG 0:37:55.2 194 Ann Harlow Qtawa IL 12:13.9
_________________________________________________________________________________________________________ |
F 70 - 99 1 AG 81 0:46:54.9 139 Josephine Parrott Qtawa I L 15:08.0 | F 40 - 44 66 2 AG 0:38:43.0 138 Lori Wschernmann Otawa | L 12:29.4
F 70 - 99 2 AG 108 1:00:40.6 207 Colletta Maziarka Oland Park IL 19:34.4 | M55 - 59 67 2 AG 0:38:58.1 204 Stephen Navario Otawa | L 12:34.2
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 1- 13 1 AG 25 0:25:16.8 159 Landon Col e Spring Valley IL 8:09.3 | F 45 - 49 68 2 AG 0:40:47.3 217 Barb Needs Peru IL 13:09.5
M 1- 13 2 AG 27 0:25:23.8 209 Adam Kasper ski Tonica IL 8:11.5 | F 1 - 13 69 3 AG 0:41:13.7 189 Ava Paris Gand Ridge IL 13:18.0
M 1-13 3 AG 117 1:03:04.9 152 Angel Jensen Gtawa IL 20:20.9 | M65 - 69 70 5 0:41:28.5 103 Arthur Stark Rochelle IL 13:22.7
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 14 - 19 1 AG 3 0:19:53.5 184 M chael Dzierzynski Hennepin IL 6:25.0 | F 60 - 64 71 1 AG 0:41:34.2 211 Peggy Savage Seneca | L 13:24.6
M 14 - 19 2 AG 6 0:20:27.7 125 Alex Garcia Elgin IL 6:36.0 | F 35 - 39 72 2 AG 0:41:39.2 115 Jacql yn Jonassen Qtawa IL 13:26.2
M14 - 19 3 AG 47 0:29:33.4 122 Gavin Jonassen Qtawa IL 9:32.1 | M50 - 54 73 4 0:41:47.2 187 Dave Otiz Qtawa IL 13:28.8
M14 - 19 4 48 0:30:35.3 124 Jacob Linsenneyer Hof f man I L 9:52.0 | M60 - 64 74 7 0:42:14.8 140 Dan Eilts Qtawa | L 13:37.7
M14 - 19 D.N. F. 127 Jack Gllen St. Charles IL | F 45 - 49 75 3 AG 0:42:48.6 188 Donna Otiz Otawa | L 13:48.6
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 20 - 24 1 AG 23 0:24:49.3 181 Kevin Fow er Streator IL 8:00.4 | F 60 - 64 76 2 AG 0:44:12.6 183 Marcia Ellis Otawa I L 14:15.7
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 25 - 29 1 AG 11 0:23:41.6 165 Gentry Nordstrom Gtawa IL 7:38.6 | F 35 - 39 7 3 AG 0:44:54.7 224 Tobatha Budnick Gtawa IL 14:29.3
M 25 - 29 2 AG 13 0:23:46.5 180 Jordan Ivy Streator IL 7:40.2 | F 50 - 54 78 4 0:46:08.5 143 Laura Peterson Gtawa IL 14:53.1
M25 - 29 3 AG 33 0:26:40.3 101 Adam Keenan Aurora IL 8:36.2 | F 45 - 49 79 4 0:46:10.1 142 M ssy Pate Otawa | L 14:53.6
_________________________________________________________________________________________________________ |
M30 - 34 1 AG 9 0:22:30.5 106 Garek Eddy Qtawa IL 7:15.6 | F 55 - 59 80 3 AG 0:46:10.4 141 Susan Jones Qtawa IL 14:53.7
M30 - 34 2 AG 24 0:25:15.3 121 Brian Caba Qtawa IL 8:08.8 | F 70 - 99 81 1 AG 0:46:54.9 139 Josephine Parrott Qtawa IL 15:08.0
M30 - 34 3 AG 55 0:34:34.4 172 Mchael Mjia Qtawa IL 11:09.2 | M60 - 64 82 8 0:47:07.5 104 Bob O sen Qtawa IL 15:12.1
M30 - 34 4 99 0:54:17.1 118 Art Riewal dt Qtawa IL 17:30.7 | F 65 - 69 83 2 AG 0:49:49.2 132 Laura Tirevold Sheridan IL 16:04.3
_________________________________________________________________________________________________________ |
M35 - 39 1 AG 4 0:20: 10.0 219 Seqn Manl ey Otawa IL 6:30.3 | F 65 - 69 84 3 AG 0:50:50.6 195 Nancy Nei ggemann Streator IL 16:24.1
M35 - 39 2 AG 19 0:24:31.9 167 Josh Schmi dt Huntersville NC 7:54.8 | F 40 - 44 85 3 AG 0:51:52.4 107 Janell e Shankl e Mendota IL 16:44.0
M35 - 39 3 AG 34 0:26:55.8 213 Luke Wodin Sheridan IL 8:41.2 | F 1 - 13 86 4 0:51:52.9 105 Jolei gh Shankle Mendota IL 16:44.2
_________________________________________________________________________________________________________ |
M40 - 44 1A 1 0:18:32.8 186 Ryan Bell Qgl esby IL 5:59.0 | F 50 - 54 87 5 0:52:45.7 221 Kathy Hol tznan Gand Ridge IL 17:01.2
M40 - 44 1 AG 5 0:20:11.6 212 Kiley Piercy Chicago IL 6:30.8 | F 14 - 19 88 2 AG 0:52:46.1 222 Hannah Hol t znan Grand Ridge IL 17:01.3
M40 - 44 2 AG 8 0:22:25.8 220 Adam Schott Qtawa IL 7:14.1 | F 14 - 19 89 3 AG 0:52:46.5 171 Emily Wal ker Qtawa IL 17:01.5
M40 - 44 3 AG 10 0:23:21.7 214 Jeffrey T Cook Qtawa IL 7:32.2 | M55 - 59 90 3 AG 0:53:21.9 228 Laercio Cunha Qtawa IL 17:12.9
M40 - 44 4 22 0:24:47.8 129 M ke Purcell Qtawa | L 7:59.9 | F 25 - 29 91 6 0:53:25.1 164 Allyssa Sereno Qtawa | L 17:13.9
M40 - 44 5 28 0:25:24.4 210 Dan Kasper ski Tonica IL 8:11.7 | F 55 - 59 92 4 0:53:26.3 227 Leslie Pool Otawa | L 17:14.3
M40 - 44 6 29 0:25:26.1 182 Matt Skelly Otawa | L 8:12.3 | F 60 - 64 93 3 AG 0:53:39.2 111 Karen Renner Streator IL 17:18.5
M40 - 44 7 102 0:54:58.6 145 Troy Crysler Qtawa I L 17:44.1 | F 60 - 64 94 4 0:53:39.8 117 Mary Jo Sinpson Cornell IL 17:18.6
M40 - 44 8 109 1:00:54.5 162 Kevin Bressendorf Qtawa IL 19:38.9 | F 60 - 64 95 5 0:53:44.0 216 Lynda Zuege Sandwi ch IL 17:20.0
_________________________________________________________________________________________________________ |
M 45 - 49 1 AG 17 0:24:25.2 154 Geg Jett Gtawa IL 7:52.6 | F 35 - 39 96 4 0:54:08.7 134 Jennifer GCslanzi Marseilles IL 17:28.0
M 45 - 49 2 AG 57 0:35:19.8 190 Terry Ahearn Qtawa I L 11:23.8 | F 35 - 39 97 5 0:54:09.1 135 Heather Hartwig Marseilles IL 17:28.1
M 45 - 49 3 AG 64 0:37:48.7 202 Craig Scalfe Qtawa IL 12:11.8 | F 30 - 34 98 7 0:54:14.7 116 Katrina Bronann Qtawa IL 17:29.9
M 45 - 49 4 105 0:56:11.8 149 Joe Schmidt Qtawa IL 18:07.7 | M30 - 34 99 4 0:54:17.1 118 Art Riewal dt Qtawa IL 17:30.7
M 45 - 49 5 114 1:01:38.6 191 Pat Berry Uica IL 19:53.1 | F 40 - 44 100 4 0:54:51.6 196 Kari Nei ggenann Streator IL 17:41.8
M 45 - 49 6 121 1:07:20.2 179 Ti m Dool ey Qtawa | L 21:43.3 | F 35 - 39 101 6 0:54:57.2 144 Jen Crysler Qtawa | L 17:43.6

M50 - 54 1 AG 2 0:19:14.3 193 Joe Bornac LaSalle IL 6:12.4 | M40 - 44 102 7 0:54:58.6 145 Troy Crysler Otawa | L 17:44.1
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AgeG oup G pPlace

M50 - 54 2 AG
M50 - 54 3 AG
M50 - 54 4
M50 - 54

M55 - 59 1 AG
M55 - 59 2 AG
M55 - 59 3 AG
M 60 - 64 1 AG
M 60 - 64 2 AG
M 60 - 64 3 AG
M 60 - 64 4

M 60 - 64 5

M 60 - 64 6

M 60 - 64 7

M 60 - 64 8

M 60 - 64 9

M 60 - 64

M 65 - 69 1 AG
M 65 - 69 2 AG
M 65 - 69 3 AG
M 65 - 69 4

M 65 - 69 5

M 65 - 69 6

M 65 - 69 7

M 65 - 69 8

M 65 - 69 9

Ovral |
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50
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Time

0:23:44.2
0:30:44.3
0:41:47.2
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Bi b#

Name

Raynond Garci a
Ti m Li nsenneyer
Dave Ortiz
Danny Sunl ey

Ji m Denni s
St ephen Navari o
Laerci o Cunha

Mat t hew Har t man
Brian D Reeder
Kevi n Perrynman
Ti m Johnson
Dave Dively

Al en Tucek

Dan Eilts

Bob O sen

John Ross

Tom Marqui s

Bill Morel and
Steve Hortega
Steve Burgit

Bill Sal onpne
Arthur Stark

Bob Mazi ar ka
Frank Bressendorf
Jerry Mazi arka
Don Jensen

City/ ST

Elgin IL
Hof f man IL
Gtawa I L
Green Valley IL

Gtawa IL
Pontiac IL
Gtawa |L
Gtawa IL
Gtawa IL
Ransom I L
Princeton IL

Otawa | L
Otawa | L
Gtawa IL
Normal |IL
Rochelle IL
Oland Park IL
Gtawa IL
Tinley Park IL
Otawa | L

Pace/ M
7:39.4

9:
13:

54.
28.
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AgeGroup Ovrall

F 45 - 49 103
M 60 - 64 104
M 45 - 49 105
M 65 - 69 106
F 50 - 54 107
F 70 - 99 108
M40 - 44 109
M 65 - 69 110
F 65 - 69 111
F 30 - 34 112
F 45 - 49 113
M 45 - 49 114
F 60 - 64 115
M 65 - 69 116
M 1- 13 117
F 35 - 39 118
F 65 - 69 119
M 65 - 69 120
M 45 - 49 121
F 35 - 39

M 14 - 19

F 14 - 19

M 60 - 64

F 55 - 59

F 50 - 54

M50 - 54

G pPlace Ti
5 0:
9 0
4 0:
6 0
6 1:
2 AG 1:
8 1:
7 1:
4 1:
8 1
6 1
5 1:
6 1:
8 1:
3 AG 1L:
7 1:
5 1:
9 1:
6 1:

D.
D.
D.
D.
D.
D.
D.

me

56:

1 56:

56:

1 58:

00:
00:
00:

01:
01:
01:
01:
01:
02:
02:
03:
03:
03:

2 17.
: 20.
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08.
11.
11.
09.

38.
40.
54.

00.
32.
34.
37.
38.
10.
11.
04.
05.
17.
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Bi b#
148
146
149
208

223
207
162

160
161
163
192
191
205
206
152
153
151

150
179
102
127
131
133
136
169
170

Name

Nat hal i e Schni dt
John Ross

Joe Schmi dt

Bob Mazi ar ka

Col l ette Ginnanon
Col l etta Maziarka
Kevi n Bressendorf

Frank Bressendorf
Bar bara Bressendor f
Carol i ne Bressendorf
Shel ly Berry

Pat Berry

Sheryl Mazi arka
Jerry Mazi arka

Angel Jensen
Chandra Jensen
Chris Jensen

Don Jensen

Ti m Dool ey
Erin Price
Jack G llen
Shawna Abriam
Tom Mar qui s
Kel Iy Pandol fi
Chris Schrick
Danny Sunl ey

City/ ST
Gtawa IL
Ransom | L
Gtawa IL
Oland Park IL

Lostant IL
Oland Park IL
QGtawa | L

Gtawa IL
Gtawa IL
Gtawa IL
Uica IL
Uica IL
Tinley Park IL
Tinley Park IL
Gtawa I L
Otawa | L
Otawa IL

Gtawa IL
Gtawa IL
Gtawa IL

St. Charles IL
Gtawa |IL
Princeton IL
Gtawa |L
Geen Valley IL
Geen Valley IL

Pace/ M

18:
18:
18:
18:

19:
19:
19:

19:
19:
19:
19:
19:
20:
20:
20:
20:
20:

20:
21:

06.
07.
07.
45.

33.
34.
38.

40.
51.
51.
52.
53.
03.
03.
20.
21.
24.

25.
43.

6
6
7
6
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